

LÄHEISYYS KRISTUKSEN KANSSA  
- TIE VAPAUTEEN

Deep  
Healing  
Finland



SISÄISEN PARANEMISEN JA VAPAUTUMISEN  
SEMINAARI

Gary Hixson, Kathleen Hixson  
Tampere, 28.2. – 2.3. 2025

Aika: Pe 28.2. klo 17.00 – su 2.3. klo 15.00  
Tarkempi aikataulu lähetetään osallistujille osallistumisvahvistuksen yhteydessä.

Paikka: Toivon portti -seurakunta, Siltakatu 4 A 1, Tampere

Hinta: 100 euroa (opiskelijat, työttömät ja eläkeläiset 70 euroa), joka sisältää

- opetusmateriaalin
- kahvitarjoilun.

Seminaarin aikana kerätään vapaaehtoinen uhrilahja Hixsonien palvelutyön tukemiseksi. Hiixsonit tekevät palvelutyötään täysin uskonvaraisesti.

Ilmoittautuminen: [Tämän linkin kautta](#) viimeistään 21.2. Osallistumismaksu maksetaan Deep Healing  
Finland Ry:n pankkitilille **FI55 5723 0220 5317 22** viimeistään **28.2.** Viite **13 12195.**

Lisätiedot: sähköpostitse [deephealing.finland@gmail.com](mailto:deephealing.finland@gmail.com). tai tekstiviestillä puh. 040 547 0354  
(Jaana Koivunen)

Kokousjärjestelyt: Seminaarin järjestää Deep Healing Finland Ry. Opetuksesta vastaa pastori Gary Hixson ja Kathleen Hixson yhdessä suomalaisen tiimin kanssa.

Kokouspaikalle voidaan ottaa henkilöitä enintään viranomaisten sallima määrä. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Etusija on Deep Healing -seminaariin ensimmäistä kertaa osallistuvilla.

Osallistujien odotetaan järjestävän majoituksen ja ruokailun viikonlopun aikana omatoimisesti. Osallistumisvahvistuksen yhteydessä annetaan tarkemmat tiedot ruokailumahdollisuuksista.

Opetus tulkataan englannista suomeen.

## Seminaarin sisältö

### **Monilla kristityillä on vaikeuksia kasvaa uskossa ja elää hedelmää kantavaa elämää.**

Ahdistus, masennus, pelot, epäusko, hyväksikäyttö ja erilaiset riippuvuudet ovat monille arkipäivää. Seurakunnissa pastorit törmäävät jatkuvasti ihmisiin, jotka eivät tunnu pystyvän edistymään kristillisessä elämässään. Useammin kuin ymmärretään, näiden asioiden taustalla on myös hengellisiä siteitä. Nuo kahleet ovat saattaneet tulla elämäämme omien syntiemme kautta, toisten meitä kohtaan tekemien syntien kautta tai sukupolvelta toiselle esi-isiemme syntien kautta. Päätökset, joita me itse tai muut meihin auktoriteettiasemassa olevat ihmiset ovat tehneet, ovat sallineet sieluumme rakentua linnoituksia, joita valheet ovat pitäneet siellä. Vihollinen on tämän takana. Onneksi on olemassa ratkaisu, vapaus Jeesuksen Kristuksen julistuksessa:

*Herran henki on minun ylläni, sillä hän on voidellut minut. Hän on lähettänyt minut ilmoittamaan köyhille hyvän sanoman, julistamaan vangituille vapautusta ja sokeille näkönsä saamista, päästämään sorretut vapauteen ja julistamaan Herran riemuvuotta. Luuk. 4:18-19 (alun perin Jes. 61:1-2a)*

Jeesus on sanassaan luvannut, että murtuneet, haavoittuneet ja sorretut voivat parantua ja vapautua. Valitettavan usein tarvitaan sielumme sisäistä parantumisprosessia, kamalien muistojen tunnistamista ja niiden parantamista. Jotta hengellinen kasvuprosessimme saataisiin päätökseen, jotta voisimme kokea sen vapauden, jonka Jeesus on voittanut meille, hän paljastaa totuuden siitä, miten Hän näkee meidät, keitä olemme ja kenelle me kuulumme.

Pyhän Hengen ohjaamat totuus-, liitto- ja voimakohtaamiset Jeesuksen kanssa saavat aikaan vapauden ja paranemisen emotionaalisesta rikkinäisyydestä ja murtavat hengelliset valheet, jotka antavat voimaa demonisille linnoituksille.

Kun teemme yhteistyötä Jeesuksen kanssa, Hän riisuu vanhan ihmisen ja pukee meidät uuteen ihmiseen, joka hajottaa pimeyden linnoitukset ja hävittää demoniset vaikutukset. Kristuksen henkilökohtaisesti koetusta, rakastavasta totuudesta ja läsnäolosta tulee silloin elämässämme ainutlaatuinen ja jatkuva linnoituksemme, joka muuttaa meidät Hänen kuvakseen kirkkaudesta kirkkauteen.

**Seminaarin tarkoituksena on ennen kaikkea varustaa nykyisiä ja tulevia seurakuntien pienryhmäohjaajia, sielunhoitajia ja johtajia. Seminaari on avoin kaikille, jotka ovat osallistuneet aiempaan Deep Healing -seminaariin ja/tai katsoneet koko Gary Hixsonin TV7:llä esitetyn 10 videon opetusarjan [Läheisyys Jeesuksen kanssa](#).**

Seminaarin aikana vietämme aikaa palvonnassa, astumme Jumalan valtaistuinsaliin ja opimme käytännön parantamis- ja vapautustyötä perus- ja edistyneemmällä tasolla. Opetuksen keskeisiä teemoja ovat seuraavat:

- Tutustumme tarkemmin menettelytapoihin, joiden avulla voimme palvella sisäien parantumisen ja vapautumisen alueilla.

- Käytännön opetusta siitä, miten kasvaa armolahjojen käytössä, oppia kuulemaan Pyhän Hengen ääntä ja käsitellä vaikeita tapauksia/ihmisiä tai mitä tehdä, kun mikään ei toimi; kuoleman ja aborttien käsittely.
- Muistiinpanojen tekeminen palvelutyössä.
- Luonnollisen erottelukyvyn käytännöllinen ymmärtäminen, hengelliset menetelmät demonisoitumisen oireiden määrittämiseksi ja ihmisten elämässä esiintyvien yksittäisten demonyyppien löytäminen.
- Työkalut henkilöhistorian arviointia varten - 20 kysymystä hengellisestä, ihmissuhde- ja tunnehistoriasta.
- Sisäisten lasten ja sisäisten perheiden palveleminen - tärkeä työkalu parantumiseen ja vapauteen.
- DID - dissosiativinen identiteettihäiriö (tunnetaan aiemmin nimellä MPD - moninainen persoonallisuushäiriö), parantuminen saatanallisesta rituaalisesta hyväksikäytöstä.
- Seksuaalisen rikkinäisyyden ja riippuvuuksien käsittely.
- Palvelu erilaisissa ympäristöissä: palveleminen kulttuurien välillä ja palvelutyön kontekstualisointi - miten Saatana toimii kansanryhmän historiassa, kansakunnassa ja kulttuurissa; palveleminen koko perheille; palveleminen lapsille; palveleminen lasten kanssa; palveleminen pienryhmissä; palveleminen kadulla.
- Miten Saatana toimii Suomessa? Mitkä ovat Jeesuksen ratkaisut terveille, voimakkaille suomalaisille kristityille?
- Turvallisena ja terveenä pysyminen palvelutyössä - Kuinka pysyä hymyilevänä vuosien palvelutyön/taistelun jälkeen; ansat ja askelmerkit; vaarat ja hengissä pysyminen taistelussa; oma hengellinen suoja ja terveiden rajojen ylläpitäminen.
- Valmistautuminen sotaan, 50 jumalallisen raamatullisen aseiden pukeminen.
- Kymmenen myyttiä demonisoitumisesta.
- Sisäinen parantuminen ja vapautus evankelioimisvälineinä ja olennaisena osana opetuslapseuskoulutusta.
- Miten käytän sisäistä parantumista ja vapautusta yksinkertaisten parantavien yhteisöjen perustamiseen, ensin kenttäsaaralaksi ja sen jälkeen varuskunnaksi, jotta voin lähettää muita taistelukentälle varustautuneita? Miten koulutan muita? Parantamispalvelun tiimin muodostamisen yksityiskohdat.
- Vapauden säilyttäminen: seuranta, tilivelvollisuus, verkostoituminen.

*”Kuulkaa! Ennen kuin tulee Herran päivä, suuri ja pelottava, minä lähetän teille profeetta Elian. Hän kääntää isien sydämet lasten puoleen ja lasten sydämet isien puoleen. Silloin en tuomitse maata perikatoon, kun tulen. Mal. 3:23-24*

*Menkää ja kertokaa Johannekselle, mitä olette nähneet ja kuulleet: Sokeat saavat näkönsä ja rannat kävelevät, spitaaliset puhdistuvat ja kuurot kuulevat, kuolleet herätetään henkiin ja köyhille julistetaan ilosanoma. Luuk. 7:22*

## **Henkilökohtainen rukouspalvelu**

Niille seminaariin osallistuville, jotka haluavat lähemmin tutustua vapauttamistoimintaan käytännössä, on mahdollisuus ilmoittautua yksilölliseen tapaamisiin Gary tai Kathleen Hixsonin kanssa joko saamaan rukouspalvelua tai tarkkailijaksi ma 3.3.-ke 5.3. välisenä aikana. Rukousaika on 2 tuntia ja aikoja on rajoitetusti, joten jos haluat rukouspalvelua, ilmoittauduthan mahdollisimman pian. Pyrimme järjestämään rukouspalveluun tulkkauksen sitä tarvitseville.

Henkilökohtaiseen sielunhoitoon ilmoittautuvien tulee varautua siihen, että rukouspalvelutapaamisessa on koulutustarkoituksessa mukana tarkkailijoita oppimassa, miten rukouspalvelua tehdään, jos osallistuja ei erikseen kiellä tarkkailijoiden osallistumista. Rukouspalvelun vastaanottajaksi ja tarkkailijaksi hyväksytyille ilmoitetaan hyväksynnästä erikseen. Tarkemmat ohjeet aikojen varaamisesta annetaan seminaarissa.

Aika:	ma 3.3. klo 9.00-19.15 ti 4.3. klo 9.00-19.15 ke 5.3. klo 9.00-19.15
Paikka:	Tampere, tarkempi osoite ilmoitetaan rukousajan vahvistamisen yhteydessä.
Osallistumismaksu:	Vapaaehtoinen rahalahja rukouspalvelusta paikan päällä kirjekuoressa kolehtikoriin.
Hakeminen	Lähetä vapaamuotoinen viesti rukoustarpeistasi ja sinulle sopivista ajankohdista (päivät ja kellonajat) sekä tieto mahdollisesta tulkaustarpeesta sähköpostitse <a href="mailto:jaana.koivunen@kolumbus.fi">jaana.koivunen@kolumbus.fi</a> , samalla kun ilmoittaudut seminaariin. Olemme sinuun erikseen yhteydessä tarkemmasta ajankohdasta.

## Rukoustuki

Rohkaisemme sinua hankkimaan 1-2 esirukoilijaa, jotka voivat rukoilla puolestasi koulutuksen ja mahdollisen henkilökohtaisen rukouspalvelun ajan, sekä tukihenkilön, joka voi koulutuksen jälkeen tarvittaessa käsitellä mahdollisesti esille nousevia asioita kanssasi.

### Opettajat: Pastori Gary Hixson ja Kathleen Hixson

Gary ja Kathleen Hixsonilla on yli 40 vuoden kokemus sisäisen parantamisen palvelutyössä ympäri maailmaa. Tärkeä osa tätä palvelutyötä on hengellisten siteiden murtaminen uskovan elämässä. Kathleen on koulutukseltaan sairaanhoitaja ja palvelee yhdessä miehensä Garyn kanssa. Heillä on kolme lasta: Sarah, Joshua ja Joseph.

Hixsonien sydämellä on viime aikoina ollut erityisesti sillanpääaseman vahvistaminen Suomessa, jossa he ovat viimeisten 19 vuoden ajan toimineet Deep Healing Finland ry:n ([www.deephealing.fi](http://www.deephealing.fi)) kautta, jonka puitteissa toimii lukuisia alueellisia palvelutyöntekijöitä. Viiden vuoden ajan Gary on keskittynyt muslimitaustaisiin uskoviin pakolaisiin Suomessa järjestämällä seminaareja, henkilökohtaista kriisineuvontaa ja opetuslapseuskoulua.

Garyn kymmenen opetuksen sarja ”Läheisyys Kristuksen kanssa” on nähtävissä TV 7:ssä. Sarja on nyt myös hindiksi. Hixsonien kotisivut löytyvät osoitteesta [www.deephealing.eu](http://www.deephealing.eu)



## Pastori Gary Hixson

Gary on suorittanut filosofian maisterin tutkinnon kulttuurienvälisissä opinnoissa Fuller Seminaryssä Pasadenassa, Kaliforniassa. Hän on toiminut sairaalapappina. Etelä-Meksikossa hän toimi lyhyen aikavälin tiimikoordinaattorina, joka johti 42 tiimiä, oli piirisaarnaajana/evankelistana 28 kylässä ja johti avustustyötä Guatemalan pakolaisleireillä.

Pastori Gary Hixson on Christ for the City International -järjestön Espanjan ja Välimeren alueen johtaja ja vihitty presbyteerinen pappi. Hän on myös Deep Healing Internationalin ja El Faron perustaja ja johtaja. El Faro on Etelä-Espanjassa sijaitseva, lähetysaarnajille, pastoreille, kirkon johtajille ja heidän perheilleen tarkoitettu sieluhoito- ja retriittikeskus.

Hän on työskennellyt 60 maassa Afrikassa, Aasiassa, Euroopassa, Keski-Amerikassa ja Yhdysvalloissa opettaen ja palvellen pastoreita, kulttuurienvälisiä työntekijöitä, seurakuntien johtajia ja tavallisia kristittyjä. Hän on opettanut Mongoliassa, jossa perustettiin sisäisen parantamisen ja vapautuksen koulu. Samalla kun hän johti El Faron kristillistä sielunhoito- ja retriittikeskusta, hän palveli Emanuelin kirkossa Sevillassa, Espanjassa, jossa hän jakoi vastuun saarnaamisesta, maallikoiden sielunhoitopalvelusta ja koulutuksesta.

Gary keskittyy vaimonsa Kathleenin kanssa myös kotiseurakuntaliikkeeseen vainotuissa maissa ja sen johtajien varustamiseen, jotta he voisivat varustaa muita sisäiseen parantumiseen ja vapautukseen. Hän ja Kathleen auttoivat perustamaan ”Liberty Schoolin” Reinin alueelle yhdessä Wolfgang Simsonin kanssa, joka on kirjoittanut teoksen ”Houses that Change the World”. Gary käyttää Espanjaa tukikohtanaan ”boot campeille”, jotka koostuvat intensiivisestä kahden viikon mittaisesta koulutuksesta 9-12 henkilön kanssa ja joita seuraavat kymmenen päivän mittaiset julistustyöt kulttuurien välisessä ympäristössä. Hän on kuulunut tohtori Charles Kraftin kansainväliseen parantamistyön tiimiin 14 vuoden ajan.

Hixsonit kehittävät parhaillaan Deep Healing Internationalia, jossa on rakenteilla sisäisen parantamisen ja vapautuksen linjakoulu ranskankieliseen Länsi-Afrikkaan. Gary on vuosien varrella työskennellyt laajalti islamilaisissa maissa Pohjois- ja Saharan eteläpuolisessa Afrikassa, Länsi-Afrikassa ja viime aikoina kouluttanut johtajia ja pastoreita animistisissä ympäristöissä Haitissa, Madagaskarissa ja Beninissä. He ovat saaneet kutsun opettaa kansallisessa pastorikonferenssissa Norsunluurannikolla.

---



## **Mitä muut sanovat Hixsonista**

”Olen tuntenut ja työskennellyt Gary ja Kathleen Hixsonin kanssa jo monta vuotta sekä Yhdysvalloissa että ulkomaanmatkoilla. Olen vakuuttunut siitä, että Herran käsi on ehdottomasti heidän yllään. Olen kouluttanut ja palvellut monien valittujen Jumalan palvelijoiden kanssa. Niistä, joiden kanssa olen työskennellyt, Gary ja Kathleen erottuvat edukseen kyvyllään elää lähellä Jeesusta, kuulla Häntä selvästi ja toimia säännöllisesti Hänen voimassaan. Jumala on lahjoittanut heidät ainutlaatuisella tavalla käyttämään Jeesuksen seuraajilleen antamaa valtaa ja voimaa (Luuk. 9:1) tuodakseen vapauden vankeudessa eläville. Jumala on nyt käyttänyt heitä tuodakseen vapauden tuhansille ihmisille. Tämä tekee heistä maailman kokeneimpia tällä tavoin ihmisiä palvelevia.” Charles Kraft, Ph.D., Professor School World Missions, Fuller Seminary, Kirjoittaja: ”Deep Wounds Deep Healing”, ”Defeating Dark Angels”, ”Christianity with Power”, ”I Give You Authority” ja ”Confronting Powerless Christianity”.

”Gary ja Kathleen Hixsonin työstä on ollut suurta hyötyä monille ihmisille, jotka tunnen henkilökohtaisesti. Ehkä vielä tärkeämpää on kuitenkin heidän visionsa varustaa muita hengelliseen sodankäyntiin. Tänä aikana, jolloin monien kristittyjen maailmankatsomus näyttää olevan enemmän peräisin tieteellisestä rationalismista kuin Raamatusta, heidän palvelutyönsä tarjoaa kipeästi kaivattua korjausta.”

Carolyn E. Kerr, Ph.D.( kliininen psykologia), Latinalaisen Amerikan missio

**Copyrighted all material and symbols on this form by Gary Hixson 2025**

[www.deephealing.fi](http://www.deephealing.fi)

[www.deephealing.eu](http://www.deephealing.eu)